
    
 

 
 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
gelezen het voorstel van de griffie van 3 juni 2025; 
 

BESLUIT: 
 
De heer J.P. Lahaise (Fractie Lahaise) als lid van de audit- en rekeningcommissie te benoemen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juni 2025, 
de griffier     de voorzitter, 
 
 
 
dr. M. Pen      dr.ir. G.M. van den Top      

 


